
 
 

UCHWAŁA NR XLI/261/23 
RADY GMINY REGNÓW 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/141/13 Rady Gminy Regnów z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023 
roku poz. 40 i 572) oraz art. 77 i art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz.U. z 2022 poz. 840, z 2023 r. poz. 951) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, Dz. U. z 2023 
poz. 412, 658 i 803) Rada Gminy Regnów uchwala co następuje : 

§ 1. W § 2 ust. 2 Uchwały Nr XXIV/141/13 Rady Gminy Regnów z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie   
udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2013 r. poz. 3167)  wyraz „50%” zastępuje 
się wyrazem „100%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Dudek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2023 r.

Poz. 5940


	Uchwała

		2023-07-18T11:49:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




